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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pa;[lri “Garazh”, nf
Pallati
siperfage 25 m2.

r iane, Rruga
Certifikate Pronesie nr.

,%‘53‘

3.325.000 leke

50% une

Blerje toke me siperfage 900 m2 nr. pasurie-
kontrate shitblerj ehte 29.01.2014

Investim ne bono thesari ne monedhen Euro

Shtuar Fond Investimi ne emer te bashkeshortes prame

(tremilione e 50%
tregindenjezetepese bashkeshortja
miie)
2.000.000 leke 50% une
(dymilione) 50%
bashkeshortja
60.000,¢uro 50% une
(gjashtedhjete mije) 50%
bashkeshortja
374.616 leke

“Periodik/ Vietor”

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré (& veganté mbi 300 000 leké;

efekt

emrin tim  per

Gimaas

a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Raiffeisen Invest / burimi paga e trembedhjete dhe bonus | (tregindeshtatedhjeteek | 50% une
1 bashkeshortes. Gjendja ne 31 dhjetor 2014: 3,474.675 | atermije e gjashteqind e | 50%
leke (tremilione e katerqindeshtatedhjeteckatermije e | gjashtembedhjete) bashkeshortja
siashtegindeshtatedhjeteepese)
59.364 leke
(pesedhjeteenentemijetr | 100%
Fond Pensioni ne emein tim pranc Raiffeisen Invest eqindegjashtedhjetecka
ter)
300.000 Euro 50% une
Depozitéprane Intesa San Paolo (treqindmije) 50%
bashkeshortja
\ 23.294 leke
Shtese ne Tlogari prane Raiffeisen Bank ne emrin tim (njezetetremijeedyqgind | 100%
enentedhjeteekater)
Prone e motres Laureta
Automjet tip Toyota - Gaxha (shtetase
amerikane), targuar ne | 0%

rtur Sefe};iin Gaxlﬁé \“‘\_;
\ i

faa




Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 18 tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura te perfituara nga paga si gjyqtar (paga neto)

1.293.741 leke (njemilione €
dygindenentedhjeteetre mije ¢
shtateqindedyzetenje)

Te ardhura te perfituara nga paga e bashkeshortes (neto)

2.019:336 leke (dymilione e
nentembedhjetemije e
tregindepesedhjeteegjashte)

Te ardhura nga qeraja e ambientit Zyre ne pronesi per afatin
11 muaj

|

330.000 leke (treqindetridhjetemije)

f ¢ geraja e apartamentit te banimit ne adresen
er periudhen 12 muaj

8.000 Euro (tetemije)

Te ardhura nga interesat ¢ depozitave prane Intesa SanPaolo
Bank ne emer te bashkeshortes

Te ardhura nga interesat e depozites, prane Intesa SanPaolo
Bank ne emer tg djali@

Te ardhura neajinteresat e depozites prane Intesa SanPaolo
Bank ne cnier te vajzes
Te ardhura nga interesat ¢ depozitave prane Intesa SanPaolo
Bank ne emrintim dhe te bashkeshortes

87.21 Euro(tetedhjeteshtatepikenjezetenje)
5.32 Euro(pesepiketridhjeteedy)

64.13Euro(gjashtedhjeteekater
piketrembedhjete)
236.16USD(dyqindetridhjeteegjashte
pikegjashtembedhjete)

Te ardhura nga interesat e depozitave/bonove

= prane
| Raiffeisen Bank ne emer te bashkeshortes

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 tij.

“Periodik Vietor”

1.397.,69 Euro
(njemijeetreqindenentedhjete
eshtatepikegjashtedhjeteenente)




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

: < 100.621.09 Euro
uro per blerjen e | finteres) njegindmijeegjashte

| disbursuar ne shu

apartamentit rrug 1 prane shogerise gjé;shtmﬁjeteteqindetete gindenjezetenje pike
- _ dhjeteekater pike zeronente

o pesedhjeteckater

| Detyrim per arsimimin e vajzes jprane Kolegjit 500 Euro (peseqind)
- - Ft

| Detyrim ndaj shogerise & shpk per 20.000 euro
| blerje apartamenti 3 -+ | (njezetmije)

. X 1.601,03 Euro
Detyrim‘i*';Raiﬂ'eisen Bank per pagesa me | (njemijeegjashteqindenj

| karte kre >mer te bashkshortes e pikezeretre) B

G\ 73.633.94 Leke
! < . (shtatedhjeteetremijeeg]
| Detyrim prane Alpha Bank per pagesa me karte | ashteqindetridhjeteetrep | +++++++++++++++
| krediti ne emer te bashkshortes ikenenetedhjeteekater)

223.300 leke
(dyqindenjezetetremije

Nése ky formar éshté | pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Tietor” 3










TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

F A

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendits t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, s1 dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfideneialitetin ¢ tyre.

Shlyer kredia prane Tirana Bank, disbursuar per | 175.250 Euro
blerjen e apartamentit ne adresen [N (njeqindeshtatedhjeteep
irane | esemije e

e ZIU. dyqindepesedhjete)

b | A |

EEEEE e -
Nése ky format ésheé i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Dezdemona Gaxha

CPertodik Vjetor” 4 =











